
氏　名
ふりがな

背番号No. 投打 ポジション 出身校
氏　名
ふりがな

背番号No. 投打 ポジション身長
体重 出身校
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2

4

7
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9
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19

21

23

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

身長
体重

東京インディペンデンツ育成会チーム名

代表者

監督

MG

コーチ

コーチ

チーム
紹介

村岡　勇樹

樺田　魁

杉山　剛太

西池袋中

早稲田実業学校中等部

早稲田実業学校中等部

慶應義塾中等部

栄東中

駿台学園中

慶應義塾中等部

駿台学園中

慶應義塾普通部

川崎市立玉川中

法政大学第二中

國學院久我山中

宮崎　新大

木戸　悠惺

横嶋　祥太

荻山　達己

北川　雄翔

川田　優羽

難波　佑樹

石井　晴健

高垣　陽悟

永田　隼士

田中　海碧

栗山　悠河

みやざき　あらた

きど　ゆうせい

よこしま　しょうた

おぎやま　たつき

きたがわ　ゆうと

かわだ　ゆうわ

なんば　ゆうき

いしい　せいと

たかがき　ひゅうご

ながた　はやと

たなか　かい

くりやま　ゆうが

171

57

172

80

184

85

169

70

169

68

175

63

178

74

170

64

176

62

172

75

172

64

169

65

内野手

外野手

外野手

捕手

外野手

内野手

投手

投手

投手

投手

捕手

内野手

右投

右打

左投

左打

右投

右打

右投

右打

右投

右打

右投

右打

左投

左打

右投

右打

右投

右打

左投

左打

右投

右打

右投

右打

駿台学園中

駿台学園中

府中第六中

慶應義塾中等部

川崎市立平間中

穴澤　大河

松田　太志

渡辺　脩平

勝呂　周平

原　翔太

あなざわ　たいが

まつだ　たいし

わたなべ　しゅうへい

すぐろ　しゅうへい

はら　しょうた

170

71

179

65

173

72

175

79

165

70

投手

内野手

内野手

内野手

捕手

右投

右打

右投

右打

右投

右打

右投

右打

右投

右打

26

27

28

30

31

すべては選手の未来のために
東京インディペンデンツでは①選手のピークが20～
25歳となる指導②野球を通した人格形成③野球界に
残る選手の育成の３つ指導理念として掲げ、日々練習
に取り組んでいます。高校野球の夢の舞台に羽ばたく
前に、練習についていける基礎作りを中心に行ない、
日々切磋琢磨して取り組んでおります。

氏　名
ふりがな

背番号No. 投打 ポジション 出身校身長
体重

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

8

9

10

11

12

14

16

17

18

19

関メディベースボール学院ポニーチーム名

代表者

監督

MG

コーチ

コーチ

チーム
紹介

井戸　伸年

岩崎　赳実

伊藤　敦規

井戸　孝至

西宮市立浜脇中

西宮市立学文中

芦屋市立山手中

尼崎市立立花中

神戸市立魚崎中

尼崎市立塚口中

神戸市立長峰中

尼崎市立塚口中

尼崎市立小田中

西宮市立平木中

伊丹市立天王寺川中

尼崎市立成良中

神戸市立本山南中

西宮市立学文中

川西市立多田中

藤田　蒼海

田澤　心

大野　睦翔

進藤　竜誠

前川　拓海

金子　歩睦

西田　櫂吏

大海　裕崇

井戸本　悠吾

三木　蓮太

礪山　稀平

吉田　潤晴

井上　友吾

鶴田　啓人

中西　瀬七

ふじた　そう

たざわ　しん

おおの　りくと

しんどう　りゅうせい

まえかわ　たくみ

かねこ　あゆむ

にしだ　かいり

おおうみ　　ゆたか

いどもと　ゆうご

みき　れんた

とやま　きっぺい

よしだ　じゅんせい

いのうえ　ゆうご

つるた　けいと

なかにし　せな

177

68

166

64

166

62

170

65

173

56

176

68

173

62

169

70

168

63

175

69

172

59

174

69

168

71

164

70

174

71

投手

内野手

内野手

捕手

投手

投手

投手

外野手

投手

内野手

外野手

投手

投手

投手

捕手

右投

右打

右投

右打

右投

右打

右投

左打

右投

右打

右投

右打

左投

左打

右投

右打

右投

右打

右投

右打

右投

左打

右投

左打

左投

左打

左投

左打

右投

右打
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ふりがな

背番号No. 投打 ポジション 出身校身長
体重

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

21

23

24

26

27

28

29

32

33

35

44

51

55

56

62

川西市立川西南中

神戸市立布引中

尼崎市立日新中

吹田市立南千里中

神戸市立有野中

吹田市立南千里中

神戸市立北神戸中

堺市立大浜中

神戸市立魚崎中

尼崎市立立花中

尼崎市立大庄中

芦屋市立精道中

西宮市立鳴尾中

東海大附属仰星中

尼崎市立小田中

上根　一輝

窪田　和希

笹野デヴォーン結月

廣瀬　壮祐

北田　光志朗

植村　篤生

市原　利恩

樫　弦志郎

金谷　隆乃助

佐々木　斗眞

吉岡　泰平

高柴　一朗

才田　凱斗

苧原　功太郎

月井　理久

かみね　いつき

くぼた　かずき

ささのデヴォーンゆずき

ひろせ　そうすけ

きただ　こうしろう

うえむら　あつき

いちはら　りおん

かし　けんしろう

かなたに　りゅうのすけ

ささき　とうま

よしおか　たいら

たかしば　いちろう

さいた　かいと

おはら　こうたろう

つきい　りく

165

58

168

61

170

69

167

72

160

54

170

70

167

57

174

64

170

75

182

74

175

80

167

64

174

69

180

83

177

75

内野手

外野手

投手

内野手

内野手

内野手

投手

外野手

内野手

内野手

内野手

内野手

外野手

外野手

捕手

右投

右打

右投

右打

右投

右打

右投

右打

右投

右打

右投

左打

左投

左打

右投

右打

右投

右打

右投

左打

右投

右打

右投

左打

右投

左打

右投

右打

右投

右打

全力で野球に取り組みます！
子供の成長と勝利へのコミット
～未来で価値あるために～

8


